88   www.ipl.it
Alimentare • Food
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
PLUTONE PU (Cod. PQ)
Tubo in TPU a base etere con spirale di rinforzo in acciaio inox AISI 302. Superficie interna ed esterna
completamente lisce per favorire il passaggio delle sostanze e per una più facile pulizia e disinfezione
prima e dopo l’uso. Può essere reso conduttivo (R<102 Ohm/m) mettendo a terra la spirale. Il tubo in

powders, pills, tablets of medicines; for food flours and grains, sugar, salt, dry fruit. Ideal solution to
transfer olive oil and fatty food. Suitable also for food, pharmaceutical and cosmetic liquids with alcohol
concentration up to max 20%.
+90°C
(picchi +125°)
-40°C
Spirale in acciaio Inox / Inox steel spiral
TPU a base etere / Ether based TPU
SISTEMA DI CONNESSIONE
CONNECTION SYSTEM
SUGGESTED
Clamp BS 4825
Codice Ø Int. Ø Est. Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Ø Out. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m m3
PQ010080014200 8* 14,2 140 2,5 12,5 9,5 40 60 0,024
PQ010120018000 12* 18,0 180 2,5 12,5 9,5 60 60 0,033
PQ010160022400 16* 22,4 245 2,5 12,5 9,5 80 60 0,048
PQ010200027000 20* 27,0 320 2,5 12,5 9,5 100 60 0,086
PQ010250033000 25 33,0 460 2,0 10 9,5 130 60 0,127
PQ010300038000 30* 38,0 535 2,0 10 9,5 150 60 0,146
PQ010320040400 32* 40,4 595 2,0 10 8,5 160 60 0,155
PQ010380047000 38 47,0 740 2,0 10 8,5 190 30 0,120
PQ010400049200 40* 49,2 790 2,0 10 8,5 200 30 0,126
PQ010508060800 50,8/2" 60,8 1170 1,5 7,5 8 250 30 0,263
PQ010600071800 60* 71,8 1580 1,5 7,5 8 300 30 0,310
PQ010630074800 63* 74,8 1655 1,5 7,5 8 320 30 0,323
PQ010760088200 76* 88,2 2030 1,5 7,5 7 380 30 0,508
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity